

**Dag 1: Trøndelag - Uppsala**

Avreise fra Trøndelag på morgenen. Turen går om Røros, Funäsdalen, Sveg og frem til Uppsala for overnatting på Scandic hotell.

**Dag 2: Uppsala - Nynäshamn / Visby**

På formiddagen passerer Stockholm og fra Nynäshamn tar vi stor hurtigferje til Visby på Gotland. Overfarten tar litt over 3 timer. Ankomst Visby kl 16.05. Vi skal bo på Best Western Strand Hotel Visby i 3 netter.

**Dag 3-4: Visby**

Vi har 2 hele dager disponible på Gotland. Den ene dagen skal vi ta en tur rundt i Visby med lokal guide. Den store bymuren, kirkeruinene og andre byggverk setter sitt preg fra middelalderen. I bysentrum og ved

havnen finnes mange små butikker, restauranter og et trivelig torg. Rundt på Gotland finnes mange historiske spor fra vikingtiden. Over hele øya er det boplasser, graver og andre fornminner fra en svunnen tid. Den nærmere 800 kilometer lange kysten har både sandstrender, rullesteinstrender og strandenger. Øya er kjent for sine kalksteinpilarer, mektige steinformasjoner som havet og vinden har meislet ut. Vi tar en rundtur på øya med lokal guide.

**Dag 5: Visby / Nynäshamn - Falun**

Tidlig avreise fra Visby. Frokost ombord på ferja. Ankomst Nynäshamn kl 10.20 og vi kjører frem til Stockholm hvor det blir et opphold. På ettermiddagen fortsetter vi til Falun for overnatting på Scandic Lugnet hotell.

**Avreisedato: 9.8****Avreisetidspunkt: Alt. 3, side 2****Prisen inkluderer:**

- 5 hotellovernattinger
- 5 frokost
- 6 middag
- Ferje Nynäshamn - Visby tur/retur
- Utflukter med lokal guide

**6 DAGER kr 8.430,-***Tillegg enkeltrom hotell kr 2.300,-***Dag 6: Falun - Trøndelag**

Turen går nordover store skogsområder mot Sveg og Funäsdalen. Grensa til Norge passerer ved Vauldalen og turens siste middag blir på Røros. Retur til Trøndelag på ettermiddag/kveld.

# ÅLAND - HELSINGFORS - STOCKHOLM



Västerhamn Mariehamn, Åland

Denne turen går til Åland og hovedstadene Stockholm og Helsingfors. Vi får rundtur med lokale guider i begge byene og på Åland. Vi benytter Viking Lines store ferjer mellom Åland, Helsingfors og Stockholm på reisen.

**Dag 1: Trøndelag - Falun**

Start fra Trøndelag på morgenen. Turen går sørover om Røros, Vauldalen, gjennom Funäsdalen og frem til Falun for middag og overnatting på Scandic Hotel.

**Dag 2: Falun - Stockholm - Åland**

På formiddagen fortsetter vi forbi Västerås og frem til Stockholm. På ettermiddagen Viking Lines ferje til Mariehamn på Åland. Vi spiser middag ombord før ankomst Åland på kvelden. Her blir det overnatting på Adlon hotell i Mariehamn.

**Dag 3: Åland - Helsingfors**

Formiddagen disponibel på egen hånd. På ettermiddagen tar vi en rundtur med lokal guide. Vi spiser dagens middag på en vingård utenfor Mariehamn. Sent på kvelden går vi ombord på Viking Lines store ferje som kommer fra Stockholm på veg til Helsingfors. Vi skal være ombord i 2 netter, overnatting i utvendig dobbeltlugar.

**Dag 4: Helsingfors**

Frokost ombord før ankomst Helsingfors på morgenen. En lokal guide vil vise oss byens severdigheter. Vi får se Salutorget, Tempelkirken som er nedsprenget i fjellet, Sibeliusmonumentet, passerer Finlandiahuset, den nye operaen, Senatstorget, Domkirken m.m. Litt tid på egen hånd før Viking Lines ferje har avgang kl. 17.30. Middag ombord. Tax-free butikker, musikk, hygge og dans utover kvelden.

**Dag 5: Stockholm - Gävle**

Frokost ombord ved innseiling gjennom Stockholms skjærgård. Etter ankomst Stockholm kl. 09.30 vil en lokal guide vise oss rundt blant Stockholms severdigheter. Vi får se Gamla Stan med slottet, Gröna Lund, Stadthuset m.m. Ettermiddagen disponibel på egen hånd før vi kjører nordover til Gävle for middag og overnatting på Scandic Hotell.

**Dag 6: Gävle - Trøndelag**

Turen går nordover store skogsområder mot Sveg og Funäsdalen. Grensa til Norge passerer ved Vauldalen og turens siste middag inntas på Røros. Retur til Trondheim og Steinkjer på kvelden.

**Avreisedato: 31.7****Avreisetidspunkt: Alt. 3, side 2****Prisen inkluderer:**

- 3 hotellovernattinger
- 5 frokost
- 6 middag
- Viking Line Stockholm - Mariehamn, Mariehamn - Helsingfors - Stockholm m/utvendig lugar
- Lokal guide i Helsingfors, Stockholm og på Åland

**6 DAGER kr 7.960,-***Tillegg enkeltrom hotell kr 900,-*

Stockholm



Helsingfors